



Referat fra styremøte torsdag 5.3. 2020 kl. 18:30 på EGON

Tilstede: Torill Moe, Anita Åsheim, Tone H Larsson, Monica Eggen Torvik, Monica Hagen, Anne Lene Fredriksen, Kjersti Holmestad + Nina M Nikolaisen
Forfall: May Torill Haug

Sak 06/2020 Observatørplasser på kurs (er det noe vi skal innføre)
Vi åpner for muligheten til å ha observatørplasser på kurs, med eksterne kursholdere. Dette gjelder også kurs med interne instruktører, så sant det er i orden for instruktørene som skal ha kurset.

Sak 07/2020 Inspirasjonskurs + kurs Maria Brandell, oppfølging
Det blir et kurs som er åpent for medlemmer, og et kurs som er et inspirasjonskurs for klubbens instruktører. Det ene kurset blir 7-8 august, et andre er ikke fastsatt ennå.

Sak 08/2020 Ny instruktøransvarlig
Kjersti Holmestad sa ja til å ta på seg denne oppgaven

Sak 09/2020 Gruppeleder-/ instruktør møte
Fellesmøte vår og høst. Instruktøransvarlig og gruppelederansvarlig kaller inn.

Sak 10/2020 Møter med de ulike gruppene
Har allerede hatt møte med Agilitygruppen.
Gruppelederansvarlig Monica Hagen sørger for å kalle inn, og deltar på møtene, sammen med styreleder.

Sak 11/2020 Vårdugnad – ansvar
Fastsatt dato : 11. mai. Ansvarlig: Tone H Larsson.

Sak 12/2020 Arbeidsfordeling styre

Er laget en oversikt fra før. Denne gjennomgås og sendes ut i etterkant av dette møtet. Sekretær blir med på å ha ansvar for hjemmesiden. Tone tar over ansvaret for distribusjon av Labben.

Nina blir administrator på klubbens Facebook side.

Vi trenger ny vaktmester. Må legges ut på hjemmesiden, og eventuelt etterlyses i Labben.

Sak 13/2020 Tema Kvelder

Blir kveldsmøte en mandag med førstehjelp for hund som tema, i samarbeid med Lillehammer Dyreklinikk.

Sak 14/2020 Åpen dag

Kan være på samme dag som NKK sin Hundens dag.

Bør helst være i sentrum, eller i nærheten. For eksempel på baksiden av Plantasjen. Monica og Monica jobber videre med dette.

Sak 15/2020 Leie av eksterne lokaler ved kurs/stevner

I utgangspunktet nøyer vi oss med å bruke egne lokaler. Til høsten regner vi med at problemet er løst, hvis hallen står ferdig.

Sak 16/2020 Status oppvarmet hall

Vi fikk en orientering av Marit H Autrey. De som jobbet med dette før årsmøte fortsetter arbeidet, og vil til slutt legge frem noen forslag som styret til slutt må ta endelig stilling til.

Sak 17/2020 Eventuelt

Årsmøte i NKK region Innlandet, onsdag 22.april. 20. Vi har 3 plasser, og deltar med Anita Åsheim, Nina M Nikolaisen og Monica Eggen. Torill melder de på.

Forespørsel om utlån av klubbens trekkhundutstyr : Henviser vedkommende til Anita, som skriver en enkel avtale og følger opp at lånt utstyr blir levert inn igjen i henhold til avtale.

Rudshøgda 21.3.2020, Nina M Nikolaisen (referent)